
Mokėjimo prašymo, 
įsirengus naują šilumos 

gamybos įrenginį, 
pildymo instrukcija

! Galioja paraiškoms, pateiktoms nuo 2025-04-01



Pareiškėjų dėmesiui!

Mokėjimo prašymai išnagrinėjami per 55 darbo dienas nuo paraiškos 

patvirtinimo dienos (kai mokėjimo prašymas pateiktas kartu su paraiška) 

arba nuo mokėjimo prašymo gavimo dienos (kai mokėjimo prašymas 

pateiktas gavus sprendimą dėl finansavimo)



Mokėjimo prašymas pildomas ir teikiamas per platformą lea.submittable.com:

• jeigu naujas šilumos gamybos įrenginys jau buvo įrengtas iki paraiškos teikimo, kitą darbo dieną po 

paraiškos pateikimo per platformą lea.submittable.com, pareiškėjas el. paštu (nurodytu paraiškoje) 

gauna nuorodą į mokėjimo prašymo formą. Šią formą reikia užpildyti ir pateikti per 2 savaites, 

pridedant reikiamus dokumentus.

• jeigu mokėjimo prašymas nepateikiamas per dvi savaites, jis gali būti teikiamas tik gavus LEA 

sprendimą dėl paraiškos patvirtinimo ir finansavimo skyrimo. Tuomet, mokėjimo prašymo forma 

turi būti pateikta per 18 mėnesių.

https://lea.submittable.com/submit
https://lea.submittable.com/submit


1 žingsnis



2 žingsnis (Projekto vykdytojo deklaracijos pildymo instr. sekančioje skaidrėje)



Projekto vykdytojo deklaracijos pildymas



3 žingsnis



4 žingsnis (Montavimo / įrengimo akto pildymo instr. sekančioje skaidrėje)



Montavimo / įrengimo perdavimo–priėmimo akto pildymas



5 žingsnis



Kontaktai konsultacijoms:

• Telefonu +370 5 230 3312 – nuo 8:00 iki 12:00 val. (darbo dienomis)

•   El. paštu katilukeitimas@ena.lt 

 

mailto:katilukeitimas@ena.lt

	Skaidrė 1: Mokėjimo prašymo, įsirengus naują šilumos gamybos įrenginį,  pildymo instrukcija  ! Galioja paraiškoms, pateiktoms nuo 2025-04-01 
	Skaidrė 2
	Skaidrė 3
	Skaidrė 4
	Skaidrė 5
	Skaidrė 6
	Skaidrė 7
	Skaidrė 8
	Skaidrė 9
	Skaidrė 10
	Skaidrė 11

